[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________                                                                              № _______

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 165 «Об утверждении видов обязательных работ и перечней мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»
В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 декабря 2010 года № 165 «Об утверждении видов обязательных работ и перечней мест для отбывания наказания лицам, осужденными к исправительным и обязательным работам» следующие изменения:
1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение №1)
2) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение №2)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                      Р.Ю.Любченко
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от __________ №___
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 14.12.2010г. №165
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для исполнения наказания осужденными к исправительным работам

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Социально – культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района.

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Старолеушковская поселенческая библиотека» Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Муниципальное казенное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                      Р.Ю.Любченко
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от __________ №___
ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 14.12.2010г.  №165
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для исполнения наказания осужденными к обязательным работам

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Социально – культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района.

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Старолеушковская поселенческая библиотека» Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Муниципальное казенное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                      Р.Ю.Любченко